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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : The Vegetarian Butcher - No Mince - Veganes Gehacktes auf Soja-Basis 2 kg

Verkehrsbezeichnung            : Veganes Gehacktes auf Soja-Basis, angereichert mit Vitamin B12 und Eisen.

                                 Tiefgekühlt.Reich an Protein.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : THE VEGETARIAN BUTCHER

GTIN                           : 8718692786639

LAN                            : 78663

Höhe                           : 108 mm

Breite                         : 198 mm

Tiefe                          : 267 mm

Nettogewicht                   : 2 kg

Bruttogewicht                  : 2,175 kg

Füllmenge                      : 2000 g

Datenverantwortlicher          : Unilever Germany Food Solutions

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 95% Sojabasis (Trinkwasser, texturiertes SOJAEIWEISS), Säuerungsmittel

                                 (Kaliumlactat), GERSTENMALZEXTRAKT, Glukosesirup, pflanzliches

                                 Proteinhydrolysat (SOJA), natürliche Aromen, Branntweinessig, Speisesalz,

                                 Farbstoff (Zuckerkulör), Gewürze, Eisenfumarat, Vitamin B12. Kann Spuren von

                                 Milch, Ei, Nüssen und Erdnüssen enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 524 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 125 kcal

Fett                           : < 0,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 2,8 g

 davon Zucker                  : ca. 0,5 g

Ballaststoffe                  : ca. 7 g

Eiweiß                         : ca. 24 g

Salz                           : ca. 1,6 g

Liste                          : Vitamin B 12 : ca. 0,5 æg ; Eisen: ca. 7 mg

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung Fügen Sie das vegane NOMince kurz vor Ende der Kochzeit von Soßen,

                                 Wokgerichten oder anderen Gerichten hinzu und erhitzen Sie es für 5 Minuten bei

                                 geringer Temperatur vollständig durch. Veganes NOMince lässt sich auch gut in

                                 Öl braten und passt hervorragend zu Gerichten aus dem Ofen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
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dem Stand vom 01.04.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


